
Fwd: LIQUIDACION DE CREDITO BANCO AGRARIO S.A VS RICARDO AVILEZ GARZON
RAD.2019/00239

linda garcia <lindacarolinagarcia2@gmail.com>
Mar 3/08/2021 4:15 PM
Para:  Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Ataco <j01prmpalataco@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (256 KB)
RICARDO AVILEZ GARZON.pdf;

Señores Juzgado buenas tardes de la manera mas atenta me permito solicitar se le dé tramite a la
notificación aportada en el correo que antecede. 

---------- Forwarded message --------- 
De: linda garcia <lindacarolinagarcia2@gmail.com> 
Date: mié, 28 de abr. de 2021 a la(s) 14:28 
Subject: LIQUIDACION DE CREDITO BANCO AGRARIO S.A VS RICARDO AVILEZ GARZON
RAD.2019/00239 
To: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Ataco <j01prmpalataco@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

Buenos días, para los fines legales per�nentes me permito enviar por archivo
adjunto LIQUIDACION DE CREDITO del proceso de la referencia para su respec�vo trámite. 

--  
Cordial saludo,

Linda Carolina Garcia Aranda 
Abogada Titulada 
C.C. No.38.140.502 de Ibaguè 
T.P. No.186.404 del C.S.J.

POR FAVOR ACUSAR RECIBIDO DE ESTE CORREO

mailto:lindacarolinagarcia2@gmail.com
mailto:j01prmpalataco@cendoj.ramajudicial.gov.co


_________________________________________________________________ 
CEL.3102304436 IBAGUE, CORREO ELECTRONICO 

lindacarolinagarcia2@gmail.com 

 

LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA 

      ABOGADA UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA 

                                                                                                                               
 

Señor 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE ATACO-TOLIMA 

E.  S.  D. 

 

 

REF. PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA RICARDO AVILEZ 
GARZON. RAD. No.  2019/00239. 

 

LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA, mayor de edad y vecina de la ciudad de Ibagué, abogada en 

ejercicio, identificada como aparece al pie de mi firma, obrando en nombre y representación de 

Banco Agrario de Colombia S.A., Nit. No.800037800-8, atentamente me permito ANEXAR 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE LAS OBLIGACIONES DEMANDADAS.   

 

 

Del señor Juez,   

 

 

 

 

 

 

 

 



_________________________________________________________________ 
CEL.3102304436 IBAGUE, CORREO ELECTRONICO 

lindacarolinagarcia2@gmail.com 

 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066420335104  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

26/10/2018 OCTUBRE 2,17 4 12.673.190,00 36.667,76 

1/11/2018 NOVIEMBRE 2,16 30 12.673.190,00 273.740,90 

1/12/2018 DICIEMBRE 2,15 30 12.673.190,00 272.473,59 

1/01/2019 ENERO 2,12 30 12.673.190,00 268.671,63 

1/02/2019 FEBRERO 2,18 28 12.673.190,00 257.857,17 

1/03/2019 MARZO 2,14 30 12.673.190,00 271.206,27 

1/04/2019 ABRIL 2,14 30 12.673.190,00 271.206,27 

1/05/2019 MAYO 2,14 30 12.673.190,00 271.206,27 

1/06/2019 JUNIO 2,14 30 12.673.190,00 271.206,27 

1/07/2019 JULIO 2,13 30 12.673.190,00 269.938,95 

1/08/2019 AGOSTO 2,14 30 12.673.190,00 271.206,27 

1/09/2019 SEPTIEMBRE 2,14 30 12.673.190,00 271.206,27 

1/10/2019 OCTUBRE 2,12 30 12.673.190,00 268.671,63 

1/11/2019 NOVIEMBRE 2,11 30 12.673.190,00 267.404,31 

1/12/2019 DICIEMBRE 2,10 30 12.673.190,00 266.136,99 

1/01/2020 ENERO 2,08 30 12.673.190,00 263.602,35 

1/02/2020 FEBRERO 2,11 29 12.673.190,00 258.490,83 

1/03/2020 MARZO 2,10 30 12.673.190,00 266.136,99 

1/04/2020 ABRIL 2,08 30 12.673.190,00 263.602,35 

1/05/2020 MAYO 2,03 30 12.673.190,00 257.265,76 

1/06/2020 JUNIO 2,02 30 12.673.190,00 255.998,44 

1/07/2020 JULIO 2,02 30 12.673.190,00 255.998,44 

1/08/2020 AGOSTO 2,04 30 12.673.190,00 258.533,08 

1/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 12.673.190,00 258.533,08 

1/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 12.673.190,00 255.998,44 

1/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 12.673.190,00 252.196,48 

1/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 12.673.190,00 247.127,21 

1/01/2021 ENERO 1,94 30 12.673.190,00 245.859,89 

1/02/2021 FEBRERO 1,96 28 12.673.190,00 231.834,89 

1/03/2021 MARZO 1,95 30 12.673.190,00 247.127,21 

28/04/2021 ABRIL 1,94 28 12.673.190,00 229.469,23 

INTERESES CORRIENTES 2.777.601,00 

INTERESES DE MORA   $    7.379.978,73  

SALDO DE LA OBLIGACION  $  22.830.769,73  



_________________________________________________________________ 
CEL.3102304436 IBAGUE, CORREO ELECTRONICO 

lindacarolinagarcia2@gmail.com 

 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066420353529 

  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

19/05/2019 MAYO 2,14 11 3.616.007,00 28.373,60 

1/06/2019 JUNIO 2,14 30 3.616.007,00 77.382,55 

1/07/2019 JULIO 2,13 30 3.616.007,00 77.020,95 

1/08/2019 AGOSTO 2,14 30 3.616.007,00 77.382,55 

1/09/2019 SEPTIEMBRE 2,14 30 3.616.007,00 77.382,55 

1/10/2019 OCTUBRE 2,12 30 3.616.007,00 76.659,35 

1/11/2019 NOVIEMBRE 2,11 30 3.616.007,00 76.297,75 

1/12/2019 DICIEMBRE 2,10 30 3.616.007,00 75.936,15 

1/01/2020 ENERO 2,08 30 3.616.007,00 75.212,95 

1/02/2020 FEBRERO 2,11 29 3.616.007,00 73.754,49 

1/03/2020 MARZO 2,10 30 3.616.007,00 75.936,15 

1/04/2020 ABRIL 2,08 30 3.616.007,00 75.212,95 

1/05/2020 MAYO 2,03 30 3.616.007,00 73.404,94 

1/06/2020 JUNIO 2,02 30 3.616.007,00 73.043,34 

1/07/2020 JULIO 2,02 30 3.616.007,00 73.043,34 

1/08/2020 AGOSTO 2,04 30 3.616.007,00 73.766,54 

1/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 3.616.007,00 73.766,54 

1/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 3.616.007,00 73.043,34 

1/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 3.616.007,00 71.958,54 

1/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 3.616.007,00 70.512,14 

1/01/2021 ENERO 1,94 30 3.616.007,00 70.150,54 

1/02/2021 FEBRERO 1,96 28 3.616.007,00 66.148,82 

1/03/2021 MARZO 1,95 30 3.616.007,00 70.512,14 

28/04/2021 ABRIL 1,94 28 3.616.007,00 65.473,83 

INTERESES CORRIENTES 527.650,00 

INTERESES DE MORA   $    1.585.390,06  

SALDO DE LA OBLIGACION  $    5.729.047,06  
 

 

 

 

 

 



_________________________________________________________________ 
CEL.3102304436 IBAGUE, CORREO ELECTRONICO 

lindacarolinagarcia2@gmail.com 

 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066420335104 $  22.830.769,73 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066420353529 $    5.729.047,06 

TOTAL $ 28.559.816,79 

 

 

 

 

 

 

 

 


